ANEXO V  A QUE SE REFERE  O EDITAL Nº01/2022 – CREDE 12
 15 DE FEVEREIRO DE 2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA
Nº 02/ 2024-EEMTI EMANUEL

A Diretora Escolar da EEMTI EMANUEL,  Maria da Conceição de Sousa Silva,  INEP
23098775, município de Choró, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o
disposto  no   Edital  nº  01/2022  –  CREDE  12,  de  15  de  fevereiro  de  2022   e,
CONSIDERANDO o regulamentado pela Portaria Nº 02/ 2024 - EEMTI EMANUEL, INEP
23098775 , torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no
Processo  Seletivo para  o  componente  ATENDIMENTO  EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO - AEE e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação
geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente
da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota
final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

AEE

Ord.
Inscriçã

o

Nome Candidato em
ordem crescente da
classificação final

Nota final 1ª
Etapa

Nota
final

2ª
Etapa

Nota
Final

Seleção

Classificação
final na seleção
em ordem
crescente

01 Maria Madalena
Bezerra de Sousa

26,3 17,0 43,3 1º

03 Hellem Shamya
Almeida Hipólito

24,6 17,0 41,6 2º

02 Suzana Amaral de
Queiroz

22,6 11,0 33,6 3º

04 Raquel Barros
Bernardino

22,1
-

6,5 28,6 4º

2.  Fica HOMOLOGADO o Resultado Final  da  seleção pública de professores para
atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino  a
contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final constante nos itens 1.

CHORÓ/CE, 30 de Janeiro de 2024

Maria da Conceição de Sousa silva
EEMTI Emanuel INEP 23098775